výške 723,- EUR za obdobie výkonu kontroly od 22.07.2021 do 15.11.2022 so splatnosťou do 
15.12.2022 a z pohľadávky vo výške 330,- EUR za obdobie od 16.11.2022 do 23.06.2023 so 
splatnosťou do 23.07.2023.   

1.2 Správca spravuje voči Dlžníkovi pohľadávku štátu v celkovej sume 1 356,- EUR (slovom: 
tisíctristopäťdesiatšesť eur) špecifikovanú v bode 1.1 Dohody (ďalej len „Pohľadávka“ alebo 
„Dlh“), ktorá je podľa § 2 písm. c) zákona č. 374/2014 Z. z. o pohľadávkach štátu a o zmene a 

doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 374/2014 Z.

[...]

Predmetom tejto Dohody je uznanie Dlhu Dlžníkom a úprava práv a povinností Zmluvných strán v 
súvislosti so záväzkom Dlžníka uhradiť Dlh Správcovi v splátkach za podmienok určených v tejto 
Dohode. 

3. Uznanie dlhu 

Dlžník podpisom tejto Dohody uznáva svoj Dlh v sume 1 356,- EUR (slovom: tisíctristopäťdesiatšesť 
eur), a to čo do výšky aj čo do dôvodu, ktorý je špecifikovaný v článku 1 bode 1.1 Dohody. 

4. Práva a záväzky Dlžníka 

4.1 Dlžník sa zaväzuje uhradiť Dlh v 48 (štyridsiatichôsmich) splátkach bezhotovostne na účet 

Správcu uvedený v záhlaví tejto Dohody, pod variabilným symbolom: